
2023年 12月吉日 

各位 

桑名市総合医療センター 

薬剤部 伊藤久美子 

第 6回薬薬連携会議のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 第 6回薬薬連携会議を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 今回は、当院において今年度中に電子処方箋を開始するにあたり、薬剤師会の先生方とこれまで以上に

連携を深められるように当院講堂にて現地開催させていただきますので、ご多忙中と存じますがご参加

いただけますようお願い申し上げます。 

お車でお越しの先生は P4駐車場をご利用ください。駐車券の無料処理をさせていただきます。 

 やむを得ず現地にお越しいただけない先生方におかれましては Web 会議システムを用いても参加して

いただくことができますのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 開催日時 2024年 2月 1日（木） 18時 30分から 

2. 開催場所 桑名市総合医療センター 管理棟 1階講堂 

3. 情報交換 

 ・レジメン紹介 ～泌尿器科領域編～ （化学療法室より） 

  化学療法に関する質問はメールにて受付し、後日回答させていただきます 

 pharm-chemo@kuwanacmc.or.jp 

・医療 DXの時代：電子処方箋から切り拓く課題解決への道 

  アクレインシステム株式会社 堀江 宙 先生（上級医療情報技師） 

・当院 電子処方箋 開始までのスケジュールと桑名地区薬剤師会の先生方へのお願い 

 

 桑名市総合医療センター 薬剤部 河村理沙 

・その他連絡事項 

 

 

WEBEX ミーティングに参加 

https://kuwanacmc.webex.com/kuwanacmc/j.php?MTID=ma31e95bb19356f47e211c111a778c379 

ミーティング番号 (アクセスコード): 2510 770 1996 

ミーティングパスワード: 20240201 

 

 

上記URLまたは QRコードよりアクセスしていただき、オンライン会議へご参加ください。 

当日WEBを視聴される場合にはミュートにしていただき、氏名には所属先も入れていただくよう 

（例；伊藤久美子（桑名市総合医療センター））ご協力をお願いします。 

 

 

以上 

https://kuwanacmc.webex.com/kuwanacmc/j.php?MTID=ma31e95bb19356f47e211c111a778c379

